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Oggetto: Convocazione GLO Scuole per l’Infanzia Don Milani e Andersen, per la scuola  Primaria e per la scuola Secondaria 

 

Si comunica che i Gruppi di Lavoro Operativi per le Scuole per l’Infanzia Don Milani e Andersen, per la scuola  Primaria e per la scuola Secondaria  sono 

convocati per discutere i seguenti punti all’ordine del giorno: 

1. Verifica intermedia; 

2. Varie ed eventuali. 

 

 

In base al seguente calendario: 

 

  

 

 

  

 

    

 

Scuola 

Dell’Infanzia 

Don Milani 

 

05-02-2025 19-02-2025      

 

Sez A 

 

 

 

 

Sez B 

 

     

 17-02-2025 18-02-2025 24-02-2025 25-02-2025 26-02-2025 27-02-2025  
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Scuola 

Dell’Infanzia 

Andersen 

 

 

Sez E 

 

 

 

 

 

Sez D 

 

 

 

 

 

 

-Sez B 

-Sez B 
 

 

-Sez A 

-Sez A 

 

 

-Sez C 

-Sez C 

 

 

Scuola 

Primaria 

  Classi  

I A  

III A  

III C  

IV C  

 Classi  

I B  

II A  

II B  

IIC  

 

IIIB 

I C  

IIIB 

IV A 

IV B  

IV D 

V A 

VB 

VC 

 

Scuola 

Secondaria 

  Classi:  

I E  

I D  

II D  

III D  

 

Classi:  

III B  

II C  

III C  

Classi:  

III A  

II B 

II C 

 

Classi:  

I A  

I B  

II A  

III A  

 

        

 

 

 

Il dirigente scolastico delega i seguenti docenti (per il  sostegno*) a presiedere i GLO: 

 

 
Scuola 

Infanzia Don 

Milani 

 

05-02-2025 19-02-2025       

Sezione A 

H 16.45 

Delegato: 

insegnante  

Flavia Graffeo  

 

 

 

Sezione B 
H 16.00 
Delegato: 

insegnante 

Flavia 

Graffeo  

       

 
Scuola 

Infanzia 

Andersen 

17-02-2025 18-02-2025 24-02-2025 25-02-

2025 

26-02-2025 27-02-2025 28-02-

2025 

 

Sezione E 

H 16.00 

Sezione D 

H 16.00 

 Sez B 

H 16.00 

Sez A 

H 16.00 

Sez C 

H 16.15 

 

 

 



 
 
 

                                                                                                                     

Delegato: 

insegnante 

Antonietta La 

Mantia  

 

Delegato: 

insegnante  

Antonietta La 

Mantia  

 

Delegato: 

insegnante  

Matilde 

Malasomm

a 

 

Sezione B 

H 16.30 

Delegato: 

insegnante 

Loredana 

Carelli  

 

 

Delegato  

insegnante  

Rosy Novelliere  

 

Sez A 

16.30 

Delegato  

insegnante  

Matilde 

Malasomma  

Delegato  

Insegnante  

Rosy Novelliere  

 

Sez C 

16.45 

Delegato  

insegnante  

Sandra D’Angelo  

Scuola 

Primaria 

 

 

 

 

 
Classi  

IA 

16.45 Spadola 

Marta 

17.15Tartamell

a Noemi  

IIIA 16.30-

17:30 

Taglia Sabrina 

17:30-18.30 

Mezzogiorno 

Mario 

III C  

16.45 Indelicato 

Claudio 

Spadola Marta 

17.15 

17.45 Bottura 

Alice  

IV C 16.30 

Consoli Maria 

Carmela  

Amodeo 

Angela 17.00 

 

 

 Classi 
IB 
16.45 Siviero 

Martina 

17.15 Butera Paolo   

 

IIA 16.45 

Messina Francesca 

17.45 Messina 

Francesca   

II B 16.45 Pizzi 

Monica  

17.15Pizzi Monica  

IIC 16.45 Re 

Sharon  

17.15 Re sharon  

 

 

IC16.45 

Torpinochi 

Alessandra  

17.15 Torpinochi 

Alessandra  

 

IIIB16.30 

Cembrani 

MariaTeresa  

17.00 Caronna 

MariaGrazia  

17.30 Cembrani 

Maria Teresa 

18.00 Caronna 

Maria Grazia  

IV A  

16.30DiVita 

Carmine  

17.00 Mambretti 

Riccardo 

17.30Geraci 

Serravillo Stefania 

18.00Geraci 

Serravillo Stefania  

IV B 16.45 Geraci 

Serravillo Stefania 

17.15 Geraci 

Serravillo Stefania 

  



 
 
 

                                                                                                                     

IV D 17.00 Garri’ 

Francesca  

17.30 Garri’ 

Francesca 

V A 17.00 Ferraro 

Domenica 

Immacolata  

17.30Consoli 

Maria Carmela  

18.00Ferraro 

Domenica 

Immacolata  

VB 17.00 

Tartamella Noemi  

VC 17.30  

Micalizzi Claudio  

18.00 

Micalizzi Claudio  

 

Scuola 

Secondaria 

 

 

 I E 14.30 

Giuseppina 

Servodio  

 

III D 14.30  

Marco Callisto 

 

I E 15.00 

Giuseppina 

Servodio  

 

II D 15.00 

Sabrina Pansera 

 

I D 15.30 

Debora Curia 

 

III D 15.30 

Sabrina Pansera 

 

I D 16.00 

Debora Curia 

 

II D 16.00  

III B 14.30  

Rossana 

Ravasi  

 

III C 14.30 

Mirko 

Adamo 

 

III B 15.00 

Francesco 

Riso  

 

III C 15.00 

Maria 

Chiara 

Angellotti 

Zampollo 

 

III B 15.30 

Francesco 

Riso  

 

III C 15.30 

II C 14.30 

Mirko Adamo 

 

II B 14.30 

Iolanda Petrella 

 

II C 15.00 

Cristina 

Gaudiano  

 

III A 15.00 

Clorinda Belluno  

 

I C 15.30 

Lidia Sacco  

 

III A 15.30 

Clorinda Belluno  

 

II A 16.00 

Alessia Fraiese 

 

II B 16.00 

Lidia Sacco  

 II A 

14.30 

Alessia 

Fraiese 

 

I B 14.30 

Elisabett

a Cinzia 

Carnì  

 

III A 

15.00 

Cristina 

Gaudian

o 

 

II A 

15.00  

Anna 

Crastì 

 

II A 

15.30 

 



 
 
 

                                                                                                                     

Jessica 

Palumbo  

 

II D 16.30 

Jessica 

Palumbo  

Barbara 

Giordani 

 

III B 16.00 

Francesco 

Riso  

 

II C 16.00 

Barbara 

Giordani  

 

III A 16.30 

Clorinda Belluno   

Anna 

Crastì 

 

II A 

16.00 

Cristina 

Panariell

o 

 

I A 16.30 

Cristina 

Panariell

o 

 

Parteciperanno alla riunione, come da D. Lgs. n. 96/2019: 

- i docenti della classe  

- i genitori dell’alunno o dell’alunna con disabilità, o chi ne esercita la responsabilità genitoriale 

- le figure professionali specifiche, interne ed esterne all’istituzione scolastica, che interagiscono  

con l’alunno o con l’alunna con disabilità 

- l’unità di valutazione multidisciplinare 

- specialisti di riferimento della famiglia dell’alunno o dell’alunna con disabilità dietro richiesta 

scritta. 

 

I componenti dei singoli GLO esterni al Consiglio di classe verranno formalmente convocati dai docenti delegati tramite apposita mail. 

 

Regolamento seduta se svolta tramite applicativo Google Meet, previa autorizzazione del dirigente scolastico: 

1. Possono partecipare alla riunione solo i soggetti facenti parte del GLO ed appositamente convocati. 

2. Il docente, genitore, professionista dovrà essere l’unico presente nella stanza della propria postazione. 

3. Il mezzo utilizzato deve consentire al presidente del GLO di accertare l’identità e la legittimazione degli interventi. 

5. I partecipanti sono tenuti al segreto d’ufficio per quanto previsto dalla normativa vigente e al rispetto delle norme in materia di privacy ex regolamento 

Europeo 2016/679. 

6. Non è permesso registrare. 

7. La riunione sarà verbalizzata dal docente designato. 

                                                                                                                                                          La  Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                                         Prof.ssa Agnese Annalisa 
                                                                                                 (Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa) 

 

 

 

                                                                      


